CENTRO DE TRANSFORMAÇÃO MANASSÉS
Resgatando Vidas e Devolvendo Esperança

CNPJ: 03.845.882/0001-84

Estrada do Mendanha, 7554 Campo Grande – Rio de Janeiro
Cep: 23097-006

Tel: 21 98209-6825 – 21 3305-0187

RESULTADO FINAL DO EDITAL: 11/2025.

O Centro de Transformação Manassés torna público o resultado final do Edital 11/2025 para

contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Material de Consumo, em atendimento ao Termo de

Colaboração n° 960442/2024 firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,

Família e Combate à Fome para execução do Projeto Renovar.

VENCEDOR: CENTRO SHOW COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11.721.109/0001-34 – Valor da

Proposta R$ 11.800,00.

Rio de Janeiro, 22 de abril de 2025.

CLAUDIO DA SILVA ANTÔNIO

PRESIDENTE